
収入

66,000,000 円

（２）補助金確定額

65,999,000 円 1,000 円

支出

研究費

（内訳）

物品費

円

人件費・謝金

円

旅費

円

その他

円

間接経費

円

円
合計

65,999,986

研究課題名

研究年度

研究代表者（所属機関）

研究分担者（所属機関）

革新的高次脳機能治療法の樹立

平成28年度

41,261,474

5,472,065

33,770

13,232,677

6,000,000

直接経費

「平成２８年度労災疾病臨床研究事業費補助金収支報告書」

石内　勝吾（琉球大学大学院）

渡邊孝・菅原健一・外間洋平・西村正彦・土田幸男（琉球大学）

（１）補助金交付額
（３）差引額
　　(1)-(2)

報告年月日： 平成29年12月22日


